
CENTRAL DE ABASTO DE MÉRIDA
ESTADO DE YUCATÁN

Estado Analítico del Activo
22/jul/2021

 Del 01/abr/2021 al 30/jun/2021
11:15 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $3,154,128.81 $20,460,036.42 $522,608.08$19,937,428.34 $3,676,736.89

   ACTIVO CIRCULANTE $3,065,106.45 $1,057,046.17 $605,339.06$451,707.11 $3,670,445.51

           Efectivo y Equivalentes $1,216,511.15 $700,305.53 $606,843.98$93,461.55 $1,823,355.13

           Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $1,848,595.30 $356,463.86 -$1,504.92$357,968.78 $1,847,090.38

           Derechos a Recibir Bienes o Servicios $0.00 $276.78 $0.00$276.78 $0.00

           Inventarios $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Almacenes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Otros Activos Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $89,022.36 $19,402,990.25 -$82,730.98$19,485,721.23 $6,291.38

           Inversiones Financieras a Largo Plazo $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $0.00 $25,488,094.41 $0.00$25,488,094.41 $0.00

           Bienes Muebles $0.00 $634,604.44 $6,291.38$628,313.06 $6,291.38

           Activos Intangibles $0.00 $77,119.59 $0.00$77,119.59 $0.00

           Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes $89,022.36 -$6,796,828.19 -$89,022.36-$6,707,805.83 $0.00

           Activos Diferidos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Otros Activos no Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

ADMINISTRADOR GENERAL

CONTADOR EXTERNO

C.P. JULIO QUESADA ARCEO C. ROBERTO FELIPE OSORIO ROBERTOS

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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